
  

 

UCHWAŁA NR XXXII/350/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.
1
) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia                

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.
2
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XVII/189/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 poz. 1834. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, z 2020 r. poz. 1565, 1378, 2338, 2127, 

z 2021 r. poz. 868, 802, 1047, 1162, 1535,1642, 1648, 1718.  


